Jacobus Dei gratia Rex aragon valencie sardinie et Corsice Comesque Barcinonae ac totius Romanie Ecclesie vexillarius am-
icus et capitaneus generalis. fidei quoque duculo Gerunde et eius loca tenentis p[ro]p[ri]a et qui pro rege fuit. Gale-
ria et gratia. pro parte proborum hominum et universitatis Civitatis Gerunde fuit congre[n]do p[ro]p[ri]a cora
nos q[uod] aliqui de dicta Civitate Gerunde comorantes in Burgo de Civitate vocato Burgo s[an]cti Petri de
Galiciana concedunt solus p[ar]te et contingente et missis p[ro] p[ar]te Civitatis factis tam sup[er]
illis quadraginta nulli sol Barcinonae quos nobis dederunt q[uod] alios privilegiorum frangunt et nos con-
cessi de Civitate et civibus ac habitatoribus ipsius et quodam suburbio et hijs que habent in Burgo predicto.
Quare supplicatum fuit nobis ut p[ar]te eos contingente solus concederent in missis et ex-
pressis nos de frangunt factis compelli factis dignarem. Ideo ipsa supplicatio suscepta benevolens
nobis dicit et mandamus quatenus omnes habitatores Burgi predicti s[an]cti Petri pro hijs que habent in dicto Burgo
complians forme et districte ad solvendum p[ar]tem eos contingente et omnibus missis supradictis nos
de privilegiorum factis et etiam faciendis iuxta commodum quod de dicto privilegio eisdem invenimus re-
mittat. Dat. Barcinonae. iij. n[on]is. Octobr. ano. dni. millesimo. ccc. quinquagesimo. Ex. 24.

1315.

Spenceria Anst. 10. x. tr. app
-abr- 7- 2- malary- fran. 8 p. f.
2. br. pag. 1000 / 2. lora. 6. 8 deo india
2. p. l. q. sigulo 1. ca. 6.

6